מה גם שזה שנים גם בפקולטות למדעי הרוח באוניברסיטות – כולל, כאמור, אוניברסיטות 'אליטיסטיות' תל-אביב – יש לא מעט מורים שאינם מצויים דיים באלפבית של מקצועם, ויש לא מעט תלמידים שידיעתם את האלפבית, פשוטו כמשמעו, אינה מן המעולות. הדוגמאות שהבאתי במאמרי בקת'ס 5 (משנת 2006) לקוחות מנסיוני בשנות השמונים והתשעים באוניברסיטת תל-אביב. נסיונם של חברים לעבודה באוניברסיטות אחרות לא היה שונה משלי.

בקת'ס 8, סתיו תשס"ח/2007, עמודים 12-5, התדיינתי עם נשיא המכללה האקדמית של תל-אביב-יפו, פרופסור נחמיה פרידלנד, בעניינים שונים. מאז עבר זמן רב, ונראה שפרופסור פרידלנד למד

מנסיונו במכללה שמצב הענינים לא זו בלבד שאינו מזהיר אלא אף אינו מניח את הדעת. המאמר שאתיחס אליו, שכותרתו "במכללות לומדים גם אנשים נטולי כישורי לימוד בסיסיים", פורסם בעתון "כלכליסט" ב-16.11.2011.